
   

CONSORZIO BACINO IMBRIFERO MONTANO DEL FLUMENDOSA  

SEUI  

Provincia dell’Ogliastra 
Via della Sapienza n. 38 08037 Seui                                                                                                           tel. e fax   0782/54.543 

CF e PI  82000440915  bimf.seui@tiscali.it                                                                                    

 

 
DETERMINAZIONE  N. 31  DEL 21.07.2016 

 

 
OGGETTO: Liquidazione quota partecipazione GAL Sarcidano Barbagia di Seulo annualità 2016 

 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

Considerato che, ai sensi del D. Lgs. n. 267 del 18/08/2000, art. 107, spettano ai dirigenti tutti i 

compiti, compresa l’adozione di atti che impegnano l’amministrazione verso l’esterno, che la legge 

e lo Statuto espressamente non riservino agli Organi di Governo dell’Ente; 

Tenuto conto che negli Enti privi di personale di qualifica dirigenziale le funzioni spettanti ai 

dirigenti sono svolte dai Responsabili degli uffici e dei servizi, ai sensi dell’art. 109 del D. Lgs. n. 

267/2000; 

Visto il Decreto del Presidente del Consorzio Bimf n. 7 del 24 Dicembre 2013, prot. 269/2013, di 

nomina della Dott.ssa Katia Loi quale Responsabile del Servizio Amministrativo Contabile; 

Vista la Deliberazione di Assemblea Consortile n. 2 del 27 Marzo 2009, avente ad oggetto 

“Programmazione fondi anno 2009” con la quale fu istituito un fondo pari a Euro 15.000,00 per la 

partecipazione di codesto Consorzio ai vari  GAL presenti nel territorio (Gal Ogliastra, Gal 

Sarcidano-Barbagia di Seulo, Gal Barbagie – Mandrolisai, Marmilla, e Sarrabus-Gerrei- Trexenta) 

comprendenti territorialmente i ventisei Comuni del Consorzio Bimf; 

Vista la Deliberazione di Assemblea Consortile n. 3 del 27 Maggio 2016 avente ad oggetto 

“Programmazione fondi Bimf anno 2016” che ha stabilito un fondo di Euro 6.000,00 destinati alla 

partecipazione dei Comuni ai vari Gal di appartenenza,  ripartendo il fondo in quote procapite di € 

230,76; 

Premesso che l’unico  GAL di cui fa parte oggi il Bimf è il GAL Sarcidano Barbagia di Seulo, di cui 

fanno parte i seguenti Comuni Bimf 

G.A.L. Sarcidano Barbagia di Seulo 

€. 2.538,36 

 

ESCOLCA  €. 230,76 

                              ESTERZILI  €. 230,76 

 ISILI  €. 230,76 

 NURRI  €. 230,76 

 ORROLI  €. 230,76 

 SADALI  €. 230,76 

 SERRI  €. 230,76 

 SEULO  €. 230,76 

 VILLANOVATULO  €. 230,76 

 SEUI €.  230,76 

 LACONI €.  230,76 



Viste  le proposte di adesione alla Programmazione 2014-2020,  presentate dal Gal Sarcidano 

Barbagia di Seulo al Consorzio Bimf; 

Preso atto della volontà di confermare l’adesione del Bimf  in qualità di socio pubblico GAL 

Sarcidano Barbagia di Seulo per il  periodo di programmazione 2014-2020 ; 

Concordato con gli undici  Comuni sopra menzionati di destinare direttamente al Gal Sarcidano 

Barbagia di Seulo le quote loro spettanti per un totale di Euro 2.538,36 come da tabella; 

Ritenuto opportuno e doveroso provvedere al versamento della suddetta quota; 

Visti: 
-il Regolamento di contabilità; 
-il Bilancio di previsione 2016-2018 , approvato con deliberazione dell’Assemblea Consortile n.2 del 

27.05.2016, dove sussiste la necessaria disponibilità; 

-lo Statuto del Consorzio; 

-il D. Lgs. 267/2000 e ss.mm.ii.; 

 

DETERMINA 
 

Di liquidare la somma di Euro  2.538,36  al GAL Sarcidano Barbagia di Seulo  per i motivi espressi in 

narrativa; 

Di imputare il predetto importo di Euro 2.538,36  sul CAP. 1600 in c/comp., 1.04.01.02.003- 07.01 

imp. 119/2016 del Bilancio 2016 -2018, dove sussiste la necessaria disponibilità. 

 

 

 

                                                                        Il Responsabile del Servizio Amministrativo Contabile 

                                                                                                 (Dott.ssa Katia Loi) 

 

 

 
VISTO SULLA REGOLARITÀ CONTABILE: 

Il Responsabile del Servizio Amministrativo Contabile 
ai sensi dell'art. 151, comma 4, del D. Lgs. n. 267/2000, appone il visto di regolarità contabile 

attestante la copertura finanziaria e dichiara l’autorizzazione della spesa in argomento, con 

imputazione della stessa sugli interventi e capitoli del Bilancio 2016-2018.  

                                                                                                                                                                                  

 Seui lì 21.07.2016 

 

                                                                                    Il Responsabile del Servizio Amm.vo -Contabile 

                                                                                                       (Dott.ssa Katia Loi) 

     

 

La presente determinazione è stata affissa all’Albo pretorio per quindici giorni consecutivi a partire 

dal                                                 


